
 

УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

 (друга сесія восьмого демократичного скликання) 

(друге  засідання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 24 грудня 2020 року       смт. Рожнятів 

№ 29 - 2/2020 

 

Про затвердження тимчасової  

структури та загальної чисельності  

Нижньострутинської  сільської ради 

 

            Керуючись ч.5 ст.10,п.5 ч.1.ст.26, ст.59, п.6-1 розділу V Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення І 

сесії Рожнятівської селищної ради VIII скликання від  03.12.2020р. № 12-

1/2020 «Про початок реорганізації  сільських рад шляхом приєднання до 

Рожнятівської селищної ради, Рожнятівська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

           1.Затвердити з 01 січня 2021 року на період реорганізації тимчасову 

структуру  Нижньострутинської   сільської ради (додається).  

           2.Затвердити загальну чисельність у кількості  5 штатних одиниць. 

           3.Визначити умови оплати праці посадових осіб та службовців 

Нижньострутинської сільської ради відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 09.03.2006 р. № 268 «Про упорядкування структури та 

умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 

прокуратури, судів та інших органів». 

        Встановити посадовим особам та службовцям Нижньострутинської 

сільської ради посадовий оклад відповідно до додатків 54 та 55 постанови  

Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 р. № 268 «Про упорядкування 

структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 

 

 



влади, органів прокуратури, судів та інших органів» та згідно зі штатним 

розписом. 

           4.Визначити умови оплати праці робітників Нижньострутинської 

сільської ради відповідно до наказу Міністерства праці України від 

02.10.1996 р. № 77 «Про умови оплати праці робітників, зайнятих 

обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх 

виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших органів». 

           5.Визначити  головним розпорядником бюджетних коштів 

Рожнятівську селищну раду Івано-Франківської області (код ЄДРПОУ 

04355125). 

           6.Головному розпоряднику бюджетних коштів передбачити в 

кошторисі на 2021 рік кошти на оплату праці працівників та видатки на 

утримання Нижньострутинської  сільської ради. 

          7.Рожнятівській селищній раді при формуванні селищного бюджету  на 

2021 рік врахувати бюджетний запит головного розпорядника коштів на 

забезпечення цілей, передбачених пунктом 6 цього рішення. 

           8.Визначити, що виплати передбачені пунктами 3,4 здійснюються за 

розпорядженням селищного голови. 

   9.Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника 

селищного голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Мацевка 

Василя Степановича. 

           10.Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії. 

 

 

Голова селищної ради                                                            Василь РИБЧАК 

 

 

 

 

                   



 

 

 

 

СПИСОК 

працівників апарату Нижньострутинської  сільської ради , які затверджені на 

період реорганізації  з 01 січня 2021 року 

№№ 

п/п 

Прізвище, 

 ім’я, по батькові 

Займана посада Примітка 

1 Марій Оксана 

Михайлівна 

головний бухгалтер   

2 Ковалевич 

Світлана 

Володимирівна 

 спеціаліст – землевпорядник 

 

 

3 Бігун Тетяна 

Богданівна 

касир-інспектор військового 

обліку 

 

4 Фреїв Марія 

Василівна 

Рахівник-інспектор 

військового обліку 

 

5 Цюпа Ірина     

Ігорівна 

прибиральник службових 

приміщень( по сумісництву) 

 

 

 

 

Голова селищної ради                                                             Василь РИБЧАК 

 

 

Додаток №1 

до рішення сесії Рожнятівської 

селищної ради  

від 24 грудня 2020р.№ 29  -2/2020 


